全国制笔标准化技术委员会

笔标字（2015）第 7号

关于征集《白板笔》等五项行业标准

起草单位的通知
各有关单位：

根据工业和信息化部《关于印发 2015年第三批行业标准制修订计划的通知》（工信厅科

[2015]115 号），我会申请立项的《白板笔》等五项行业标准已列入该计划。现公开征集标

准起草单位，并将有关事项通知如下：

（1）标准起草单位应对所制定标准的质量及其技术内容全面负责，为标准起草工作提

供必要的资源，资助必要的经费，确保标准制修订计划项目按时完成。

（2）同意参加标准起草工作的单位，请将本通知回执填好盖章后于 11月 6日前寄达或

传真至标委会秘书处。

（3）该五项标准行业标准的代替标准、完成期限和主要起草单位见附件。

标委会秘书处联系人：陈景强

地址：上海市灵石路 1477号  邮编：200072

电话：021-56907862  传真：021-66280070

电子邮箱：swiri@163.com

抄报：中国制笔协会

全国制笔标准化技术委员会秘书处

2015年 10月 8日

回 执

标准起草单位 计划编号/标准名称 制修订 请打“√”

2015-1589T-QB/白板笔 修订

2015-1590T-QB/活动铅笔 修订

2015-1591T-QB/活动铅笔用黑铅芯 修订

2015-1592T-QB/圆珠笔用油墨 修订

（盖 章） 2015-1593T-QB/自来水笔用墨水

第 2部分：碳素墨水
修订

注：请在拟参加的标准名称右边空格内打“√”。

mailto:swiri@163.com